
MOOO
Moog Brno s.r.o

Mostecká 992/26 
614 00 BRNO 
Česká republika

OBJEDNÁVKA Č.: 21900020011

Číslo uvádějte vždy v korespondenci

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
V Brně dne: 26.04.2019

Vojenský technický ústav, s.p. 
odštěpný závod VTÚPV

Víta Nejedlého 691 
682 01 Vyškov
IČ: 24272523

TEL: 517 303 324

Dodací podmínka: 
Dodat na pobočku:

Měna: CZK

XXX
Mostecká 992/26 
614 00 Brno - Husovice

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. , č.ú. 2109161851/2700

IC 24308480
Zapsáno v OR C 81684 Krajský soud v Brně

DIČ CZ243Q8480

Pokud v této Objednávce není uvedeno jinak, řídí se právní vztah dle této Objednávky Nákupními podmínkami společnosti Moog 
Brno
s.r.o., které jsou dostupné na našem internetovém portálu.

Objednáváme u Vás:

OOG obj. číslo 

7000l303

Druh zboží Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

rmín dodání:27.05.2019

Celkem za objednávku:

Moog Brno s.r.o.

VOJENSKÝ TECHNICkT"úSTA\HUPT00
odštěpný závod VTÚPV 

Víta Nejedlého 691 
682 01 Vyškov 
IČ: 242 72 523

Potvrzení dodavatelezem ooaavateie

cukl i/ivpv0. 2

Potvrzenou objednávku prosím zašlete zpét nejpozději do 3 pracovních dní. Na faktuře uveďte číslo objednávky.
Fakturu zašlete poštou na adresu společnosti uvedenou v hlavičce dokumentu nebo elektronicky emailem na adresu uctarna@vues.cz.
Pokud není dohodnuto jinak, vykládka je možná v pracovních dnech v době od 7 do 15 hod. Ceny uvedené v objednávce jsou bez DPH.

i

mailto:uctarna@vues.cz

